
Uchwała nr XI/83/2011 
Rady Miejskiej Wielichowa 

z dnia 28 grudnia 2011 

 
 

 

 

 

w sprawie: wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011  
 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.263 ust. 2, ust. 3 pkt 1, ust. 5 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 2009. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje : 
 
    
 

§ 1 
 

1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011 
oraz określa ostateczny termin ich dokonania  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2011  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo. 

 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Stanisław Marciniak 
 
 
 
 
 
 
 



    

 
 
 

 
Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XI/83/2011 
Rady Miejskiej Wielichowa 
z dnia 28.12.2011r. 

                                                                                                                             
 

 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011 
 
 

1. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wielichowo, Wielichowo Wieś, Ziemin, 
sieci tranzytowej do Śniat, Łubnicy, Trzcinicy, kanalizacji sanitarnej w części m. 
Wielichowo oraz stacji uzdatniania wody dla gminy Wielichowo:  
wartość wydatku:99.659,08 zł  z terminem realizacji do dnia 31 stycznia 2012 r.  

 



    

 
Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XI/83/2011 
Rady Miejskiej Wielichowa 
z dnia 28.12.2011r. 

 
 

 
Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2011 
 

Dział Rozdział § Treść Wydatki 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 99 659,08 

  40002   Dostarczanie wody 99 659,08 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 015,38 

  
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 821,85 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 821,85 

 
 



    

Uzasadnienie 
 
 
do Uchwały nr XI/83/2011 z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie wykazu wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2011  
 

 
Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym 
wykazie w następnym roku budżetowym. Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w 
podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków 
majątkowych.  

W budżecie na 2011 rok zostały zaplanowane a nie zostaną sfinansowane do końca tego roku 
następujące zadania:  

1. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wielichowo, Wielichowo Wieś, Ziemin, 
sieci tranzytowej do Śniat, Łubnicy, Trzcinicy, kanalizacji sanitarnej w części m. 
Wielichowo oraz stacji uzdatniania wody dla gminy Wielichowo:  
wartość wydatku: 99.659,08 zł  z terminem realizacji do dnia 31 stycznia 2012 r.  

Zadanie te zostanie sfinansowane w 2012, dlatego podjęcie uchwały w sprawie wykazu 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego uznaje się za zasadne i celowe.  


